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SİİRT ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI POLİTİKASI 

Siirt Üniversitesi bölgesinde yapılan faaliyetlerde bilimsel alanda ve topluma 

hizmet konularında öncü olmayı ilke edinmiştir. Bu bağlamda geçmişten gelen 

birikimlerinden destek alarak bugünün enerjisiyle bölgesindeki tüm toplumsal 

dinamiklerin gelecek ufuklarına ışık tutmayı hedefler. Siirt Üniversitesi, stratejik 

planında belirlediği hedefler ve evrensel değerler doğrultusunda, bölgesel, ulusal ve 

uluslararası düzeylerde araştırma-geliştirme, eğitim-öğretim faaliyetleri ile sosyal, 

kültürel, ekonomik, çevresel, sanatsal ve sportif hizmetlerin toplumsal katkıya 

dönüşebilmesi amacıyla tüm birimlerini ve insan kaynaklarını teşvik eder. Siirt 

Üniversitesi bu alanda yürüttüğü tüm faaliyetlerde bölgesindeki ihtiyaç ve 

gereksinimlere öncelik vererek, toplumsal katkıyı merkeze alır ve toplumsal 

dinamiklerin dahil olduğu entegrasyonel yaklaşıma dayalı süreçler yürütür. 
 

TEMEL DEĞERLER 

Bilimsellik: Toplumsal katkı süreçlerinde yapılan tüm faaliyetleri bilimsel 

yöntemleri kullanmak 

Etik ve ahlaki değerlere bağlılık: Toplumsal katkı kapsamında yürütülen tüm 

faaliyetleri evrensel etik ve toplumsal ahlaki kurallar çerçevesinde yürütmek, 

Entegrasyonel çalışma: Toplumsal katkı kapsamında yürütülen tüm 

faaliyetlerde ilgili özel, tüzel ve kamu kurumlarını dahil ederek tümleşik iş 

birliktelikleri oluşturarak sürdürülebilir çalışmalar yürütmek. 

Hayat boyu öğrenme odaklılık: Eğitim öğretim süreçlerini toplumun kuşaklarına 

yönelik yürütmek 

Toplumsal kültürel, sanatsal ve çevresel duyarlılık: Bölgesel ve ulusal ölçekte 

toplumun sahip olduğu kültürel, sanatsal ve çevresel sorun ve ihtiyaçlara yönelik 

sürdürülebilir çözümler üretmek. 
 

SİİRT ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI STRATEJİLERİ 

Siirt Üniversitesi’nin toplumsal katkı politikası kapsamında oluşturduğu 

Toplumsal Katkı Stratejileri; 

 İhtisaslaştırılmış üniversite programı kapsamında, oluşturduğu bilimsel ve 

fiziksel kaynakları kullanarak, bölgesinde yürütülen tarım ve hayvancılık 

faaliyetlerini geliştirmek ve sürdürülebilirliğini artırmak, 

 İhtisaslaşma kapsamında kurulan Hayvan Hastanesi ve Türkiye’de ilk olma 

özelliği taşıyan Sperma Payetleme Merkezi ile sektörel ve bölgesel olarak istihdam ve 

kalkınmanın artmasına katkı sunmak, yetiştiricilere yol göstermek ve danışmanlık 

yapmak 
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 Tıp alanında gerçekleştirdiği patent buluşlarıyla alana katkı sunmak ve bu 

sayede yetiştirilen doktor adaylarının eğitim kalitesini arttırarak topluma daha faydalı 

uzmanlar olmalarını sağlamak 

 Bilimsel bilgi, yöntem ve düşünme becerilerini bu alanda açmış olduğu 

merkezler (SİUSEM, SİUZEM) araştırma ve uygulama merkezleri aracılığıyla 

toplumun tüm unsurlarına yaymak, 

 Öz kaynakları ile kurmuş olduğu SİUKAPUM Kariyer Ofisi aracılığıyla 

bölgesinde bulunan insan kaynaklarını ulusal hedefler doğrultusunda uygun kariyer 

alanlarına yönlendirmek, 

 Yerel, bölgesel ve ulusal ölçekte yaşanan/yaşanabilecek afetlere/felaketlere 

karşı SİUKAPUM, Siirt İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Türk PDR Derneği Siirt Şubesi 

işbirliğiyle kurulan “Psikososyal Destek Birimi” ile ihtiyaç duyanlara psikososyal 

destek vermek,  

 Bünyesinde kurmuş olduğu Siirt Üniversitesi Afet Koordinasyon Kurulu 

önderliğinde, tüm birimleri ve personeliyle, ihtiyaç halinde ayni ve maddi 

yardımlarda bulunmak, 

 Öz kaynakları ile kurmuş olduğu merkezler (Kadın Sorunları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, KEÇİMER, Hayvan Sağlığı Uygulama ve Araştırma 

Merkezi)  aracılığıyla, toplumsal sorunlara etkin ve sürdürülebilir çözümler üretmek 

için bölgesel kurum ve kuruluşlarla ortak faaliyetlerde bulunmak, 

 Öz kaynakları ile kurmuş olduğu Teknoloji Transfer Ofisi aracılığıyla yerel, 

bölgesel, ulusal ve uluslararası proje ortaklıkları oluşturarak topluma katkı sunmak 

 Yetiştirdiği öğrencilerin bilimsel içeriklere (mesleki yeterliliklere) sahip 

olmasının yanında toplumsal sorunlara farkındalık kazanmaları amacıyla öğretim 

programında var olan dersler aracılığıyla (Topluma Hizmet, Girişimcilik 

vb.) toplumla tümleşik öğretim faaliyetleri yürütmek, 

 Bünyesinde bulunan öğrenci toplulukları aracılığıyla sosyal, kültürel, sportif vb 

alanlarda, başta dezavantajlı gruplar olmak üzere, toplumun her kesimine hitap eden 

faaliyetlerde bulunmak, 

 Proje koordinatörlüğü bünyesinde geliştirmiş olduğu “Bir Fikrim Var” 

projesiyle bölgesinde, üniversite dışında yürütülen/yürütülecek olan projelere destek 

vermek ve bilimsel danışmanlık yapmak, 

 Başta yerel ve bölgesel ölçekte olmak üzere AB fonlarından faydalanılacak 

projeler oluşturarak, başta eğitim olmak üzere, bölgesel kalkınma, istihdam vb 

konularında topluma hizmet eden araştırmalar yapmak   
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 Sürdürebilir kentsel yaşam kalitesini artırmak amacıyla evrensel tasarıma önem 

vermek ve bu konudaki uygulamalara rehberlik edecek kentsel tasarım 

uygulamalarını desteklemek, 

 Kırsal yaşam kalitesinin artırılması amacıyla yerel dinamiklerin ön planda 

tutularak desteklenmesi, 

 Ulusal ve uluslararası düzeylerde önem taşıyan konulara ilişkin (Küresel 

ısınma, iklim değişikliği vb) eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri ile toplumsal 

farkındalık oluşturmak, 

 Öz kaynakları ile kurmuş olduğu merkezler (Siirt ve Yöresi El Sanatları 

Araştırma ve Uygulama Merkezi, Siirt ve Yöresi Tarih-Kültür Uygulama ve Araştırma 

Merkezi vb.)  Bölgenin var olan potansiyelinin (Doğal ve kültürel doku, ekoturizm 

olanakları, coğrafi işaretler vb) tanıtımı amacıyla çalışmalar yürütmek, 

organizasyonlar düzenlemek, bölge halkının bu potansiyelden yararlanabilmesi için 

farkındalık yaratmak şeklinde sıralanabilir. 

 
Üniversitemizde 2022 yılında gerçekleştirilen toplumsal katkı faaliyetlerinden bazıları 

şu şekildedir
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 Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Eğitimi Bölümü 

öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Seda İĞRET ARAZ ve 

Free State Üniversitesi’ndeki Postdoktora danışmanı Prof. 

Dr. Abdon ATANGANA’nın “Fractional Stochastic 

Differential Equations: Applications to Covid-19 Modeling ” 

başlıklı kitabı SPRINGER tarafından yayımlanmıştır.Bu 

kitap, dünya çapında Covid-19 salgınının modellemesini ve 

salgının çeşitli ülkelerdeki yayılımının tahminini 

içermektedir. 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/fakultemiz-ogretim-

uyelerinden-seda-igret-araz-in-fractional-stochastic-

differential-equations-applications-to-covid-19-modeling-baslikli-kitabi-springer-

tarafindan-yayimlanmistir/627407295.html 

 

 Ziraat Fakültesi Tarımsal Biyoteknoloji 

Bölümü Öğretim Elemanları 15-16 

Haziran 2022 tarihlerinde Van Yüzüncü 

Yıl Üniversitesi Fen Fakültesi Moleküler 

Biyoloji ve Genetik Bölümü’nün davetlisi 

olarak “Modern Moleküler Teknikler 

Bilgilendirme Semineri”ne katılmıştır. 

Etkinlikte Tarımsal Biyoteknoloji 

Bölümü’nden, Doç. Dr. Behcet İnal “Yeni 

Nesil Dizileme Platformları ve Çalışma 

Prensipleri”, Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Bektaş “Bitki Bağışıklık Sisteminin Moleküler 

Temelleri ve Kimyasal Genomik Uygulamaları”, Dr. Öğr. 

Üyesi Harun Bektaş “Genetik Haritalamanın (Linkaj ve 

İlişki Haritalama) Temel Prensipleri ve Bitki Islahında 

Kullanımı”, Arş. Gör. Serdar Altıntaş “Bitkisel Üretimde 

CRISPR Uygulamaları” ve Üniversitemiz Fen Edebiyat 

Fakültesi Biyoloji Bölümü’nden Arş. Gör. Dr. Mehmet 

Sefa Ulutaş “Mikrobiyotanın Bağırsak Kök Hücresi ve 

Ketogenesis Üzerine Etkisi” konularında seminerler 

vermişlerdir. İki gün süren etkinliğe Van YYU Fen 

Fakültesi ve Ziraat Fakültesi’nden öğretim elemanlarının 

yanı sıra, öğrenciler ve ilgili araştırmacılar katılmıştır. 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/fakultemiz-ogretim-uyelerinden-seda-igret-araz-in-fractional-stochastic-differential-equations-applications-to-covid-19-modeling-baslikli-kitabi-springer-tarafindan-yayimlanmistir/627407295.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/fakultemiz-ogretim-uyelerinden-seda-igret-araz-in-fractional-stochastic-differential-equations-applications-to-covid-19-modeling-baslikli-kitabi-springer-tarafindan-yayimlanmistir/627407295.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/fakultemiz-ogretim-uyelerinden-seda-igret-araz-in-fractional-stochastic-differential-equations-applications-to-covid-19-modeling-baslikli-kitabi-springer-tarafindan-yayimlanmistir/627407295.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/fakultemiz-ogretim-uyelerinden-seda-igret-araz-in-fractional-stochastic-differential-equations-applications-to-covid-19-modeling-baslikli-kitabi-springer-tarafindan-yayimlanmistir/627407295.html
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https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-tarimsal-biyoteknoloji-

bolumu-van-yuzuncu-yil-universitesinde-seminer-verdi-!!!!/400211964.html  

 

 Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 

Meyve Yetiştiriciliği ve Islahı Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Doç. Dr  Mine PAKYÜREK 

tarafından Diyarbakır'ın Dicle ilçesinde 

TKDK'ya bağlı olarak faaliyet gösteren Avrupa 

Birliği tarafından desteklenen Leader projesi 

çerçevesinde kurulmuş Dicle Kırsal Kalkınma 

Yerel Eylem Grubu Derneğinin düzenlediği "Nar Yetiştiriciliği" eğitimi verilmiştir. 

İlçenin kadın üreticileri için düzenlenen 

eğitimde öğretim üyemiz narın döllenme 

biyolojisi, fidan üretimi, iklim istekleri, 

toprak istekleri,  budaması, gübrelemesi, 

sulaması, önemli hastalık ve zararlıları ile 

narda en önemli fizyolojik bozukluk olan 

nar çatlaması konularında üreticilerimize 

bilgi vermiştir. 

https://ziraat.siirt.edu.tr/duyuru/nar-yetistiriciligi-egitimi-verildi/643367655.html 

 

 Üniversitemiz Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Bölümü 

Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 

Fatih TAŞ 14.06.2021 tarihinde, geliştirdiği Kablosuz İletişim 

Tabanlı Embriyoloji Eğitim Seti'nin patentini aldı. 

 Dijital ve teknolojik gelişmelerin öne çıktığı günümüzde, 

temel tıp eğitimine katkı sağlayacak yardımcı eğitim 

materyalleri giderek önem kazanmaktadır. Bu noktada Türk 

Patent ve Marka Kurumu tarafından ‘Ulusal Patent’ olarak 

tescil edilen, ‘Kablosuz İletişim Tabanlı Embriyoloji Eğitim 

Seti’ isimli buluşumuzun, temel tıp eğitimine katkı 

sağlayacağını düşünmekteyiz.  

‘Kablosuz İletişim Tabanlı Embriyoloji Eğitim Setinin’ çalışma prensibi özetle şu 

şekildedir:  

https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-tarimsal-biyoteknoloji-bolumu-van-yuzuncu-yil-universitesinde-seminer-verdi-!!!!/400211964.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-tarimsal-biyoteknoloji-bolumu-van-yuzuncu-yil-universitesinde-seminer-verdi-!!!!/400211964.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/duyuru/nar-yetistiriciligi-egitimi-verildi/643367655.html
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-Buluş, bir taban üzerine yerleştirilmiş iki yarım eğitim modeli parçasının 

birleştirilmesiyle oluşturulan, yarım parçalar içerisinde kablosuz bilgi aktarım yapısı 

barındıran ve bu sayede taban üzerindeki ekranda, yerleştirilen hücre, doku, organ 

veya organizma eğitim modeline ilişkin bilgilerin görüntülenebildiği bir eğitim seti ile 

ilgilidir. Buna göre zigottan, canlı bir organizmaya kadar ulaşan bütün embriyolojik 

gelişim süreci, hangi gelişim evresi anlatılmak hedefleniyorsa, birbiri üstüne gelecek 

modeller (matruşka sistemi şeklinde) kullanılarak gösterilebilecektir.  

Embriyolojideki gelişmelerin ayrıntılarıyla öğrencilere aktarılması önemlidir. Bu 

derslerde öğrenilen bilgiler; anatomi, histoloji, fizyoloji, patoloji ve jinekoloji gibi 

derslerin daha iyi anlaşılmasını sağlamaktadır. Dolayısıyla buluşumuz, öğrencilerin 

akademik başarısını, multidisipliner şekilde artırmaya yardımcı olacaktır. 

https://tip.siirt.edu.tr/duyuru/siirt-universitesi-tip-fakultesi-kablosuz-iletisim-

tabanli-embriyoloji-egitim-seti-gelistirdi/782743065.html 

 

 Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Bölümü Histoloji 

ve Embriyoloji Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 

Fatih TAŞ, mikroskop kullanım eğitimi alması 

gereken kişiler için kolaylık sağlanması amacıyla, 

fiziki lam-lamel kullanım gereksinimini ve lam-lamel 

ile incelenecek örnek doku ihtiyacını ortadan 

kaldıran “Dijital Lam-Lamel” sistemini geliştirerek 

patentini almıştır. 

https://www.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/siirt-

universitesi-tip-fakultesi-dr-ogr-uyesi-fatih-tas-

dijital-lam-lamel-bulusunun-patentini-

aldi/711865994.html  

 

 Eğitim Fakültesi’nde çift anadal programları açılmıştır. 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/cift-anadal-protokolleri/437818648.html  

 

https://tip.siirt.edu.tr/duyuru/siirt-universitesi-tip-fakultesi-kablosuz-iletisim-tabanli-embriyoloji-egitim-seti-gelistirdi/782743065.html
https://tip.siirt.edu.tr/duyuru/siirt-universitesi-tip-fakultesi-kablosuz-iletisim-tabanli-embriyoloji-egitim-seti-gelistirdi/782743065.html
https://www.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/siirt-universitesi-tip-fakultesi-dr-ogr-uyesi-fatih-tas-dijital-lam-lamel-bulusunun-patentini-aldi/711865994.html
https://www.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/siirt-universitesi-tip-fakultesi-dr-ogr-uyesi-fatih-tas-dijital-lam-lamel-bulusunun-patentini-aldi/711865994.html
https://www.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/siirt-universitesi-tip-fakultesi-dr-ogr-uyesi-fatih-tas-dijital-lam-lamel-bulusunun-patentini-aldi/711865994.html
https://www.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/siirt-universitesi-tip-fakultesi-dr-ogr-uyesi-fatih-tas-dijital-lam-lamel-bulusunun-patentini-aldi/711865994.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/cift-anadal-protokolleri/437818648.html
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 Eğitim Fakültesi ve Masal Topluluğu işbirliğiyle hazırlanan 

"Mezun Olacak Öğrencilere Mentorluk" adlı etkinlik 

düzenlenmiştir. 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/-mezun-olacak-

ogrencilere-mentorluk-konulu-panel-/240404398.html 

 

 

 

 Eğitim Fakültesi tarafından “İlkyardım Farkındalık 

Eğitimi” etkinliği düzenlenmiştir. 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/ilkyardim-farkindalik-

egitimi-etkinligi/288544110.html 

 

 

 Ziraat Fakültesi Dekanlığı, 22-25 Mart 2022 

tarihlerinde, Peyzaj Mimarlığı Bölümü 

öğrencilerinin ders kapsamında hazırladıkları 

tasarım ve maket çalışmalarını sergilemek üzere 

bir etkinlik düzenledi. Peyzaj Mimarlığı Bölüm 

Başkanı Doç. Dr. Arzu ALTUNTAŞ Hocamızın 

desteği ile yaptıkları tasarım ve maket 

çalışmalarını tanıtan öğrencilerimiz, sergiye 

gelen ziyaretçiler tarafından takdirle karşılandı. 

Sergimiz üniversite personellerimizin, Siirt Milli Egemenlik Anadolu Lisesi ve Siirt 

Selami Değer Anadolu Lisesi öğretmenleri ve 

öğrencilerinin de katılımı ile renklendi.  

https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-

etkinlik/peyzaj-mimarligi-bolumunde-

tasarim-ve-maket-sergisi-

yapildi/451222141.html 

 

 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/-mezun-olacak-ogrencilere-mentorluk-konulu-panel-/240404398.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/-mezun-olacak-ogrencilere-mentorluk-konulu-panel-/240404398.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/ilkyardim-farkindalik-egitimi-etkinligi/288544110.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/ilkyardim-farkindalik-egitimi-etkinligi/288544110.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/peyzaj-mimarligi-bolumunde-tasarim-ve-maket-sergisi-yapildi/451222141.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/peyzaj-mimarligi-bolumunde-tasarim-ve-maket-sergisi-yapildi/451222141.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/peyzaj-mimarligi-bolumunde-tasarim-ve-maket-sergisi-yapildi/451222141.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/peyzaj-mimarligi-bolumunde-tasarim-ve-maket-sergisi-yapildi/451222141.html
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 Ziraat Fakültesi Bitki Koruma 

Bölümü 3 ve 4. sınıf öğrencileri, ders 

kapsamında topladıkları yabancı 

otları 09.06.2022 tarihinde "Yabancı 

Ot Sergisi"nde tanıtmışlardır. 

Toplanan canlı bitkiler kök, gövde, 

yaprak ve çiçekleri ile kurutularak 

herbaryum oluşturulmuştur. Bitkiler, yazılmış olan özellikleri ile birlikte zemin 

üzerinde sabitlenerek sergide takdim edilmiştir. Bölüm öğrencilerimiz Ziraat Fakültesi 

Dekanlığı, öğretim üyeleri ve 

farklı bölümlerinden olan 

öğrencilerin katılımı ile renklenen 

sergide yabancı otların 

gelişimleri, yapıları, varsa tıbbi 

özellikleri ve mücadele 

yöntemleri hakkında bilgiler 

verilmiştir. 

https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/yabanci-ot-sergisi-yapildi/458154334.html 

 

 Ziraat Fakültesi Dekanlığı ve 

Teknoloji Transfer Ofisi’nin ev 

sahipliğinde “Girişimcilik Şenlik 

Okulu” programı 

gerçekleştirilmiştir. 17 Haziran 

2022 tarihinde yapılan programda 

Ankara Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Bitki Koruma Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cem 

ÖZKAN, girişimcilikte elde 

ettikleri birikimleri toplumla 

paylaşmak için bir sosyal 

sorumluluk projesi olan Ankara 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Girişimcilik Şenlik Okulu (GİŞO) 

kapsamında toplumda 

girişimcilik kültürünü 

yaygınlaştırmak, gençleri girişimciliğe özendirmek, gençleri Ar-Ge ve inovasyon 

https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/yabanci-ot-sergisi-yapildi/458154334.html
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odaklı projelerle katma değerli ürünler 

üretimine yönlendirmek amacıyla 

olduğu kadar tekno girişimcilik 

yanında sosyal girişimcilik alanında da 

uygulamalı eğitim vermiştir. 

Akademik ve idari personel ile 

öğrencilerimizin katıldığı eğitim 

sonunda uygulama olarak küçük bir 

yarışma düzenlendi. “Ekip mi?  Parlak 

bir fikir mi?” daha önemlidir kurgusu 

oyun/rekabet eşliğinde verildi. Renkli 

anların yaşandığı oyunda 1. olan gruba Özkan’ın küçük bir armağan oldu. 

https://ziraat.siirt.edu.tr/duyuru/ziraat-fakultesinde-uygulamali-girisimcilik-

egitimi-verildi/577850870.html   

 

 Ziraat Fakültesi’nde çift anadal programları açılmıştır. 

https://siirt.edu.tr/duyuru/ziraat-fakultesi-cift-anadal-programi-online-

basvurulari/862805026.html  

 

 Eğitim Fakültesi tarafından  EBYS, öğrenci otomasyonu ve 

Ek Ders Modülü kullanımına yönelik eğitim semineri 

düzenlenmiştir. https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/ogretim-

elemanlarina-yonelik-egitim-semineri-

/176809464.html  

 

 

 

 Eğitim Fakültesi tarafından “Bilimsel Proje Hazırlama ve 

Yazma Eğitimi” gerçekleştirilmiştir.  

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/egitim-fakultesi-ve-bilim-

toplulugunun-isbirligiyle-hazirlanan-bilimsel-proje-hazirlama-

etkinligi-/834931788.html 

https://ziraat.siirt.edu.tr/duyuru/ziraat-fakultesinde-uygulamali-girisimcilik-egitimi-verildi/577850870.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/duyuru/ziraat-fakultesinde-uygulamali-girisimcilik-egitimi-verildi/577850870.html
https://siirt.edu.tr/duyuru/ziraat-fakultesi-cift-anadal-programi-online-basvurulari/862805026.html
https://siirt.edu.tr/duyuru/ziraat-fakultesi-cift-anadal-programi-online-basvurulari/862805026.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/ogretim-elemanlarina-yonelik-egitim-semineri-/176809464.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/ogretim-elemanlarina-yonelik-egitim-semineri-/176809464.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/ogretim-elemanlarina-yonelik-egitim-semineri-/176809464.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/egitim-fakultesi-ve-bilim-toplulugunun-isbirligiyle-hazirlanan-bilimsel-proje-hazirlama-etkinligi-/834931788.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/egitim-fakultesi-ve-bilim-toplulugunun-isbirligiyle-hazirlanan-bilimsel-proje-hazirlama-etkinligi-/834931788.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/egitim-fakultesi-ve-bilim-toplulugunun-isbirligiyle-hazirlanan-bilimsel-proje-hazirlama-etkinligi-/834931788.html
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 Ziraat Fakültesi ve Kalite Topluluğu işbirliğiyle ve TSE Kalite 

Tetkik Görevlisi Dr. İsmet Titiz’in davetli konuşmacı olduğu 

“Toplam Kalite, ISO 9001:2015 ve Stratejik Planlama Çevrimiçi 

toplantısı yapılmıştır. 

https://siirt.edu.tr/duyuru/toplam-kalite-iso-90012015-ve-

stratejik-planlama-toplantisi-yapilacaktir/281282293.html  

https://www.youtube.com/watch?v=JtPgM2PyT14 

 

 Köy Okulları Değişim 
Ağı Derneği (KODA) 
tarafından yürütülen ve Siirt 
Üniversitesi’nin de paydaşı 
olduğu “Köye İlk Adım 
Programı” bu dönem 222 
sınıf öğretmeni adayının 

katılımıyla tamamlandı. 
 
Öğretmen adaylarının eğitim fakültesindeyken köye ve köy okullarına dair bilgi 
kazanmasını, köyde öğretmenlik yapmaya dair mesleki becerilerinin artmasını ve 
deneyim kazanmasını, köy okulunda ihtiyaç duyacağı konularda nasıl yardım 
alabileceğini bilmesini ve öz güvenlerinin, iletişim becerilerinin ve sosyal-duygusal 
becerilerinin gelişmesini hedefleyen Köye İlk Adım Programı’nın 13 haftalık çevrim 
içi eğitim süreci sona erdi. KODA’nın hazırlayıp yürüttüğü ve Siirt Üniversitesi ile 
birlikte Türkiye’den 9 üniversitenin katılımıyla gerçekleştirilen Köye İlk Adım 
Programı, 2021-2022 Eğitim Öğretim yılının Güz Dönemi’nde, Siirt Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi’nde Dr. Öğr. Üyesi Fehmi Demir danışmanlığında, 26 öğretmen adayının 
katılımıyla gerçekleşti.  
 
13 hafta boyunca, öğretmen adaylarının; köyde öğretmen olmak, köy-okul-aile 
ilişkileri, birleştirilmiş sınıflarda ders planlama, Türkçe bilmeyen çocuklarla çalışma 
gibi köy okullarında karşılaşılabilecek durumlarla ilgili tartışabilecekleri, farklı 
üniversiteden akranlarıyla fikir alışverişinde bulunabilecekleri ve farklı köy okulu 
öğretmenlerinin deneyimlerini dinleyebilecekleri içeriklere yer verildi. Programa 
katılan öğretmen adayları, bu süreci “Öğretmen olduğumda karşıma çıkacak ve beni 

https://siirt.edu.tr/duyuru/toplam-kalite-iso-90012015-ve-stratejik-planlama-toplantisi-yapilacaktir/281282293.html
https://siirt.edu.tr/duyuru/toplam-kalite-iso-90012015-ve-stratejik-planlama-toplantisi-yapilacaktir/281282293.html
https://www.youtube.com/watch?v=JtPgM2PyT14
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sarsacak bazı durumları ve bunların aşılabildiğini görmüş oldum. Bu programdan 
sonra bir köy okuluna atanmak bana korku vermemeye başladı. Köy okulunu kendimi 
ve öğretmen olarak çevremi geliştirebileceğim bir alan olarak görmeme sebep oldu.” 
şekilde ifade etti. 
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/koy-okullari-degisim-agi-dernegi-(koda)-nin-

koye-ilk-adim-programi-gerceklestirildi/203531098.html 

 

 Eğitim Fakültesi tarafından “Modern Teknoloji ve 

Gençlerde Değer Algısı” etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/modern-teknoloji-ve-

genclerde-deger-algisi-konulu-etkinlige-

davetlisiniz/384724373.html 

 

 

 

 

 Eğitim Fakültesi ve Çocuk Hakları Topluluğu ( ÇOHAK) 
işbirliği ile “Mülteci Çocuklar: Öteki Çocuklar” paneli 
düzenlenmiştir. 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/egitim-fakultesi-ve-cocuk-

haklari-toplulugu-(-cohak)-isbirligiyle-hazirlanan-oteki-cocuklar-

adli-panele-davetlisiniz/709790691.html 

 

 Eğitim Fakültesi tarafından “Afet Farkındalık Eğitimi” 

düzenlenmiştir. 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/afet-farkindalik-

egitimi-etkinligi/822458141.html  

 

 

 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/koy-okullari-degisim-agi-dernegi-(koda)-nin-koye-ilk-adim-programi-gerceklestirildi/203531098.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/koy-okullari-degisim-agi-dernegi-(koda)-nin-koye-ilk-adim-programi-gerceklestirildi/203531098.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/modern-teknoloji-ve-genclerde-deger-algisi-konulu-etkinlige-davetlisiniz/384724373.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/modern-teknoloji-ve-genclerde-deger-algisi-konulu-etkinlige-davetlisiniz/384724373.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/modern-teknoloji-ve-genclerde-deger-algisi-konulu-etkinlige-davetlisiniz/384724373.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/egitim-fakultesi-ve-cocuk-haklari-toplulugu-(-cohak)-isbirligiyle-hazirlanan-oteki-cocuklar-adli-panele-davetlisiniz/709790691.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/egitim-fakultesi-ve-cocuk-haklari-toplulugu-(-cohak)-isbirligiyle-hazirlanan-oteki-cocuklar-adli-panele-davetlisiniz/709790691.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/egitim-fakultesi-ve-cocuk-haklari-toplulugu-(-cohak)-isbirligiyle-hazirlanan-oteki-cocuklar-adli-panele-davetlisiniz/709790691.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/afet-farkindalik-egitimi-etkinligi/822458141.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/afet-farkindalik-egitimi-etkinligi/822458141.html
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 Tasarım MYO tarafından “İovasyon, 

Yaratıcılık ve Tasarım” konulu “Tasarım 

Meslek Yüksekokulu Çevrimiçi Söyleşileri-

1” adlı program düzenlenmiştir. 

https://siirt.edu.tr/duyuru/tasarim-

meslek-yuksekokulu-cevrimici-soylesileri-

1/52699763.html  

 

 

 

 

 Tasarım MYO tarafından “Kültürel ve Kutsal 

Miras Üzerine” konulu “Tasarım Meslek 

Yüksekokulu Çevrimiçi Söyleşileri-2” adlı 

program düzenlenmiştir. 

https://siirt.edu.tr/duyuru/tasarim-meslek-

yuksekokulu-cevrimici-soylesileri-

2/486107357.html  

 

 Tasarım MYO tarafından “İyi Tasarım Nedir? 

Nasıl Yapılır?” konulu “Tasarım Meslek 

Yüksekokulu Çevrimiçi Söyleşileri-3” adlı program 

düzenlenmiştir. 

https://siirt.edu.tr/duyuru/tasarim-meslek-

yuksekokulu-cevrimici-soylesileri-3/954969938.html  

 

 

 

 

 

https://siirt.edu.tr/duyuru/tasarim-meslek-yuksekokulu-cevrimici-soylesileri-1/52699763.html
https://siirt.edu.tr/duyuru/tasarim-meslek-yuksekokulu-cevrimici-soylesileri-1/52699763.html
https://siirt.edu.tr/duyuru/tasarim-meslek-yuksekokulu-cevrimici-soylesileri-1/52699763.html
https://siirt.edu.tr/duyuru/tasarim-meslek-yuksekokulu-cevrimici-soylesileri-2/486107357.html
https://siirt.edu.tr/duyuru/tasarim-meslek-yuksekokulu-cevrimici-soylesileri-2/486107357.html
https://siirt.edu.tr/duyuru/tasarim-meslek-yuksekokulu-cevrimici-soylesileri-2/486107357.html
https://siirt.edu.tr/duyuru/tasarim-meslek-yuksekokulu-cevrimici-soylesileri-3/954969938.html
https://siirt.edu.tr/duyuru/tasarim-meslek-yuksekokulu-cevrimici-soylesileri-3/954969938.html


14 
 

Toplumsal Katkı Haber Bülteni 
2022 YILI 

 

 

 Ziraat Fakültesi tarafından “Plum Pox Virüsünün 

Moleküler Epidemiyolojisi ve Kayısıda PPV Dayanıklılık 

Geninin Keşfi” konulu “Ziraat Fakültesi Akademik 

Söyleşileri-1” adlı program düzenlenmiştir. 

https://siirt.edu.tr/duyuru/ziraat-fakultesi-akademik-

soylesileri-1/277788980.html 

https://www.youtube.com/watch?v=ALQJy8nyOCs  

 

 

 

 Ziraat Fakültesi tarafından “Tarıma Adanmış Bitki 

Koruma Şirketi: CORTEVA” konulu “Ziraat Fakültesi 

Akademik Söyleşileri-2” adlı program düzenlenmiştir. 

https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-

fakultesi-akademik-soylesileri-2/469840104.html  

https://www.youtube.com/watch?v=IqqgmRVJfqY  

 

 

 

 Ziraat Fakültesi tarafından “Yeşil Altyapı 

Uygulamaları (Dikey Bahçeler, Çatı Bahçeleri, Yağmur 

Bahçeleri ve Biyohendekler)” konulu “Ziraat Fakültesi 

Akademik Söyleşileri-3” adlı program düzenlenmiştir. 

https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-

fakultesi-akademik-soylesileri-3/103986926.html  

https://www.youtube.com/watch?v=Rmjg6WZdcrw  

 

 

 

 

https://siirt.edu.tr/duyuru/ziraat-fakultesi-akademik-soylesileri-1/277788980.html
https://siirt.edu.tr/duyuru/ziraat-fakultesi-akademik-soylesileri-1/277788980.html
https://www.youtube.com/watch?v=ALQJy8nyOCs
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-akademik-soylesileri-2/469840104.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-akademik-soylesileri-2/469840104.html
https://www.youtube.com/watch?v=IqqgmRVJfqY
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-akademik-soylesileri-3/103986926.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-akademik-soylesileri-3/103986926.html
https://www.youtube.com/watch?v=Rmjg6WZdcrw
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 Ziraat Fakültesi tarafından “İklim Değişikliği ve Risk 

Yönetiminde Sigortanın Önemi” konulu “Ziraat Fakültesi 

Akademik Söyleşileri-4” adlı program düzenlenmiştir. 

https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-

akademik-soylesileri-4/735911656.html  

https://www.youtube.com/watch?v=HHCxXrSOBV0  

 

 Ziraat Fakültesi tarafından “Kısıntılı Sulama” konulu 

“Ziraat Fakültesi Akademik Söyleşileri-5” adlı program 

düzenlenmiştir. 

https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-

akademik-soylesileri-5/943807415.html  

https://www.youtube.com/watch?v=0Vu_IoUQOc8  

 

 

 Ziraat Fakültesi tarafından “Bitki Genetik Kaynaklarının 

Önemi, Korunması ve Kullanılması” konulu “Ziraat Fakültesi 

Akademik Söyleşileri-6” adlı program düzenlenmiştir. 

https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-

akademik-soylesileri-6/71704801.html  

https://www.youtube.com/watch?v=AKfABZhX4z0  

 

 Ziraat Fakültesi tarafından “Organik Tarım: İlkeler 

ve Uygulamalar” konulu “Ziraat Fakültesi Akademik 

Söyleşileri-7” adlı program düzenlenmiştir. 

https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-

akademik-soylesileri-7/470353416.html  

https://www.youtube.com/watch?v=syOxl2mxFlU 

https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-akademik-soylesileri-4/735911656.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-akademik-soylesileri-4/735911656.html
https://www.youtube.com/watch?v=HHCxXrSOBV0
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-akademik-soylesileri-5/943807415.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-akademik-soylesileri-5/943807415.html
https://www.youtube.com/watch?v=0Vu_IoUQOc8
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-akademik-soylesileri-6/71704801.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-akademik-soylesileri-6/71704801.html
https://www.youtube.com/watch?v=AKfABZhX4z0
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-akademik-soylesileri-7/470353416.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-akademik-soylesileri-7/470353416.html
https://www.youtube.com/watch?v=syOxl2mxFlU
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 Ziraat Fakültesi tarafından “Tarımsal 

Araştırmalarda İstatistik Yöntemler” konulu “Ziraat 

Fakültesi Akademik Söyleşileri-8” adlı program 

düzenlenmiştir. 

https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-

fakultesi-akademik-soylesileri-8/629070781.html 

https://www.youtube.com/watch?v=jXeWbTyhf7Q  

 

 

 Ziraat Fakültesi 

tarafından “Sürdürülebilir Tarımsal Üretimin Bileşenleri; 

Niğde, Bor Cıngıllı Tarım Örneği” konulu “Ziraat Fakültesi 

Akademik Söyleşileri-9” adlı program düzenlenmiştir. 

https://siirt.edu.tr/duyuru/ziraat-fakultesi-akademik-

soylesileri-9/306925947.html 

https://www.youtube.com/watch?v=d5OvDGLfEU4 

 

 

 Ziraat Fakültesi ve Türkiye İş Bankası 

A.Ş. Genel Müdürlüğü işbirliğiyle “Tarım 

Bankacılığında Farkındalık Semineri” 

düzenlenmiştir. 

https://ziraat.siirt.edu.tr/duyuru/tarim-

bankaciliginda-farkindalik-semineri-

yapildi/996291771.html   

 

 

https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-akademik-soylesileri-8/629070781.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/ziraat-fakultesi-akademik-soylesileri-8/629070781.html
https://www.youtube.com/watch?v=jXeWbTyhf7Q
https://siirt.edu.tr/duyuru/ziraat-fakultesi-akademik-soylesileri-9/306925947.html
https://siirt.edu.tr/duyuru/ziraat-fakultesi-akademik-soylesileri-9/306925947.html
https://www.youtube.com/watch?v=d5OvDGLfEU4
https://ziraat.siirt.edu.tr/duyuru/tarim-bankaciliginda-farkindalik-semineri-yapildi/996291771.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/duyuru/tarim-bankaciliginda-farkindalik-semineri-yapildi/996291771.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/duyuru/tarim-bankaciliginda-farkindalik-semineri-yapildi/996291771.html
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 Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi’nin ilk mimari 

sanat zirvesi olan mimART'2022 gerçekleştirilmiştir.  

https://gstf.siirt.edu.tr/duyuru/mimari-sanat-zirvesi-

mimart2022/462085601.html  

 

 Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi ile Enerji ve 

Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın işbirliğiyle “Mermer ve 

Doğal Taşlar Konferansı” düzenlenmiştir.  

https://gstf.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/mermer-ve-

dogal-taslar-konferansi/499499360.html   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://gstf.siirt.edu.tr/duyuru/mimari-sanat-zirvesi-mimart2022/462085601.html
https://gstf.siirt.edu.tr/duyuru/mimari-sanat-zirvesi-mimart2022/462085601.html
https://gstf.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/mermer-ve-dogal-taslar-konferansi/499499360.html
https://gstf.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/mermer-ve-dogal-taslar-konferansi/499499360.html
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 Ziraat Fakültesi tarafından “Siirt Fıstığı 

Tane Dolumu için Erkek Aşılama Projesi” 

kapsamında eğitim verilmiştir. 

https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-

etkinlik/siirt-fistigi-tane-dolumu-icin-erkek-

asilama-projesi-kapsaminda-egitim-

verildi/380271062.html  

 

 

 

 

 

 

 

 Eğitim Fakültesi, ihtiyaç sahibi öğrencilerine burs imkanı sağlamıştır. 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/egitim-fakultesi-ogrencilerine-burs-

imkani/639842139.html 

 

 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü vesilesiyle Eğitim 

Fakültesi ve ÇOHAK (Çocuk Hakları Topluluğu) 

işbirliğiyle “Kızlar Çığlık Atamaz” film etkinliği 

düzenlenmiştir. 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/8-mart-dunya-

emekci-kadinlar-gunu-etkinligi/250620745.html 

 

 

 

https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/siirt-fistigi-tane-dolumu-icin-erkek-asilama-projesi-kapsaminda-egitim-verildi/380271062.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/siirt-fistigi-tane-dolumu-icin-erkek-asilama-projesi-kapsaminda-egitim-verildi/380271062.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/siirt-fistigi-tane-dolumu-icin-erkek-asilama-projesi-kapsaminda-egitim-verildi/380271062.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/siirt-fistigi-tane-dolumu-icin-erkek-asilama-projesi-kapsaminda-egitim-verildi/380271062.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/egitim-fakultesi-ogrencilerine-burs-imkani/639842139.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/egitim-fakultesi-ogrencilerine-burs-imkani/639842139.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/8-mart-dunya-emekci-kadinlar-gunu-etkinligi/250620745.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/8-mart-dunya-emekci-kadinlar-gunu-etkinligi/250620745.html
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 Eğitim Fakültesi ve Çocuk Hakları Topluluğunun 

(ÇOHAK) birlikte düzenlediği “Sitara: Kızların Hayalleri 

Sönmesin” film gösterimi gerçekleştirilmiştir. 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/cocuk-haklari-
toplulugunun(-cohak)-duzenledigi-sitara-kizlarin-

hayalleri-sonmesin-film-gosterimine-butun-
ogrencilerimizi-bekliyoruz/971182925.html  

 

 

 

 

 Eğitim Fakültesi ve Çocuk Hakları Topluluğu ( 

ÇOHAK) işbirliği ile “Mavi Giy Sen de Farkındalık 

Oluştur” isimli “Çocuk Hakları Paneli” gerçekleştirildi.  

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/mavi-giy-sen-de-

farkindalik-olustur/600663236.html 

 

 

 Ziraat Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü 

tarafından iç paydaşımız olan öğrencilerimize 

yönelik, bir koruma alanında yapılan koruma ve restorasyon çalışmalarının 

gösterilmesi, UNESCO Dünya Miras Alanı kriterlerinin yerinde incelenebilmesi 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/cocuk-haklari-toplulugunun(-cohak)-duzenledigi-sitara-kizlarin-hayalleri-sonmesin-film-gosterimine-butun-ogrencilerimizi-bekliyoruz/971182925.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/cocuk-haklari-toplulugunun(-cohak)-duzenledigi-sitara-kizlarin-hayalleri-sonmesin-film-gosterimine-butun-ogrencilerimizi-bekliyoruz/971182925.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/cocuk-haklari-toplulugunun(-cohak)-duzenledigi-sitara-kizlarin-hayalleri-sonmesin-film-gosterimine-butun-ogrencilerimizi-bekliyoruz/971182925.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/cocuk-haklari-toplulugunun(-cohak)-duzenledigi-sitara-kizlarin-hayalleri-sonmesin-film-gosterimine-butun-ogrencilerimizi-bekliyoruz/971182925.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/mavi-giy-sen-de-farkindalik-olustur/600663236.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/mavi-giy-sen-de-farkindalik-olustur/600663236.html
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amacıyla, UNESCO Dünya Miras Listesi'nde yer alan Diyarbakır Kalesi, Surları ve 

Hevsel Bahçeleri'ne teknik gezi düzenlenmiştir. 

https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/peyzaj-mimarligi-bolumu-diyarbakira-
teknik-gezi-duzenledi/555887664.html 

 

 

 

 Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

tarafından iç paydaşımız olan 

öğrencilerimize yönelik, tarihi Mardin 

evlerinin tanıtılması amacıyla Mardin’e 

teknik gezi düzenlenmiştir. 

https://gstf.siirt.edu.tr/haber-
etkinlik/mimarlik-ogrencilerimizle-

mardin-ilimize-teknik-gezi-
gerceklestirildi/198748838.html 

 

 

https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/peyzaj-mimarligi-bolumu-diyarbakira-teknik-gezi-duzenledi/555887664.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/peyzaj-mimarligi-bolumu-diyarbakira-teknik-gezi-duzenledi/555887664.html
https://gstf.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/mimarlik-ogrencilerimizle-mardin-ilimize-teknik-gezi-gerceklestirildi/198748838.html
https://gstf.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/mimarlik-ogrencilerimizle-mardin-ilimize-teknik-gezi-gerceklestirildi/198748838.html
https://gstf.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/mimarlik-ogrencilerimizle-mardin-ilimize-teknik-gezi-gerceklestirildi/198748838.html
https://gstf.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/mimarlik-ogrencilerimizle-mardin-ilimize-teknik-gezi-gerceklestirildi/198748838.html
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 Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

tarafından iç paydaşımız olan 

öğrencilerimize yönelik, Sümela Manastırı, 

İshak Paşa Sarayı, Yusufeli Barajı, Çifte 

Minare ve Akdamar Adası’na teknik gezi 

düzenlenmiştir. 

https://gstf.siirt.edu.tr/haber-
etkinlik/sumela-manastiri-ishak-pasa-
sarayi-yusufeli-baraji-cifte-minare-ve-
akdamar-adasi-teknik-
gezisi/530630481.html 

 

 

 Eğitim Fakültesi ve Dil, Kültür ve 

Sanat Topluluğu işbirliğiyle açık hava film 

gösterimi düzenlenmiştir. 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/acik-

hava-film-gosterimi-etkinliginden-

kareler/691402734.html 

 

 

 

 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/acik-hava-film-gosterimi-etkinliginden-kareler/691402734.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/acik-hava-film-gosterimi-etkinliginden-kareler/691402734.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/acik-hava-film-gosterimi-etkinliginden-kareler/691402734.html
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 Eğitim Fakültesi ve Satranç Topluluğu işbirliğiyle 

“Başlangıç seviyesi satranç eğitimi” düzenlenmiştir. 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/satranc-oynamayi-

ogrenmek-ister-misiniz/381757877.html 

 

 

 

 Eğitim Fakültesi’nde Kızılay kan bağışı 

etkinliği düzenlenmiştir. 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/fakultemizdeki-kizilay-

kan-bagisi-etkinligi-buyuk-ilgi-gordu/339966217.html 

 

 

 

 

 

 

 

 Eğitim Fakültesi ve Masal Topluluğu işbirliğiyle 

hazırlanan “Masal Kardeşim” etkinliği kapsamında köy 

okulundaki öğrencilere kitap dağıtımı 

gerçekleştirilmiştir. 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/masal-kardesim-

etkinliginde-koy-okulundaki-ogrencilerle-

bulusuyoruz/147512188.html  

 

 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/satranc-oynamayi-ogrenmek-ister-misiniz/381757877.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/satranc-oynamayi-ogrenmek-ister-misiniz/381757877.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/fakultemizdeki-kizilay-kan-bagisi-etkinligi-buyuk-ilgi-gordu/339966217.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/fakultemizdeki-kizilay-kan-bagisi-etkinligi-buyuk-ilgi-gordu/339966217.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/masal-kardesim-etkinliginde-koy-okulundaki-ogrencilerle-bulusuyoruz/147512188.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/masal-kardesim-etkinliginde-koy-okulundaki-ogrencilerle-bulusuyoruz/147512188.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/masal-kardesim-etkinliginde-koy-okulundaki-ogrencilerle-bulusuyoruz/147512188.html
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 Eğitim Fakültesi tarafından Batman ili 

Beşiri ilçesi Değirmenüstü Köyü 

İlkokulu’nda uçurtma etkinliği 

düzenlenmiştir.  

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/temel-egitim-sosyal-

farkindalik-ve-muzik-topluluklarinin-isbirligi-ile-

batman-ili-besiri-ilcesi-degirmenustu-koyu-ilkokulunda-

ucurtma-senligi-etkinligi-gerceklestirildi/950863617.html 

 

 

 

 

 

 

 Ziraat Fakültesi ile Yaşam ve Tarım 

Topluluğu Mağrip Kampı İlkokulu’nu 

ziyaret etmiştir. 

 

 

 

https://ziraat.siirt.edu.tr/duyuru/ziraat-

fakultesi-dekanligi-ile-yasam-ve-tarim-

toplulugu-magrip-kampi-ilkokulunu-

ziyaret-etti/963767101.html  

 

 

https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/temel-egitim-sosyal-farkindalik-ve-muzik-topluluklarinin-isbirligi-ile-batman-ili-besiri-ilcesi-degirmenustu-koyu-ilkokulunda-ucurtma-senligi-etkinligi-gerceklestirildi/950863617.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/temel-egitim-sosyal-farkindalik-ve-muzik-topluluklarinin-isbirligi-ile-batman-ili-besiri-ilcesi-degirmenustu-koyu-ilkokulunda-ucurtma-senligi-etkinligi-gerceklestirildi/950863617.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/temel-egitim-sosyal-farkindalik-ve-muzik-topluluklarinin-isbirligi-ile-batman-ili-besiri-ilcesi-degirmenustu-koyu-ilkokulunda-ucurtma-senligi-etkinligi-gerceklestirildi/950863617.html
https://egitim.siirt.edu.tr/duyuru/temel-egitim-sosyal-farkindalik-ve-muzik-topluluklarinin-isbirligi-ile-batman-ili-besiri-ilcesi-degirmenustu-koyu-ilkokulunda-ucurtma-senligi-etkinligi-gerceklestirildi/950863617.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/duyuru/ziraat-fakultesi-dekanligi-ile-yasam-ve-tarim-toplulugu-magrip-kampi-ilkokulunu-ziyaret-etti/963767101.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/duyuru/ziraat-fakultesi-dekanligi-ile-yasam-ve-tarim-toplulugu-magrip-kampi-ilkokulunu-ziyaret-etti/963767101.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/duyuru/ziraat-fakultesi-dekanligi-ile-yasam-ve-tarim-toplulugu-magrip-kampi-ilkokulunu-ziyaret-etti/963767101.html
https://ziraat.siirt.edu.tr/duyuru/ziraat-fakultesi-dekanligi-ile-yasam-ve-tarim-toplulugu-magrip-kampi-ilkokulunu-ziyaret-etti/963767101.html


24 
 

Toplumsal Katkı Haber Bülteni 
2022 YILI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kezer Yerleşkesi Veysel Karani Mah. Üniversite Cad. No:1 56100 Merkez/SİİRT 

Telefon +90 (484) 212 11 11     Fax: +90 (484) 223 19 98      E-Posta : siu@siirt.edu.tr      Kep : siu@hs01.kep.tr 

 

mailto:siu@siirt.edu.tr
mailto:siu@hs01.kep.tr

